连云港市海州区市政工程养护管理二处压路机采购项目中标结果公示

（招标编号：JSZC202506013）

一、中标人信息：

连云港市海州区市政工程养护管理二处压路机采购项目:

中标人：徐州艾特路之家工程机械有限公司 其他报价：153000元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，连云港市海州区市政

工程养护管理二处压路机采购项目评标工作已经结束，中标人已确定，现将中标结果公示如

下：

中标人名称：徐州艾特路之家工程机械有限公司

中标金额：153000元

合同履行期限：合同签订后20天内完成供货。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港市海州区市政工程养护管理二处

地  址： 连云港市海州区茗香路1号

联  系  人： 樊工

电  话： 0518-85434087

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中诚工程管理有限公司

地  址： 连云港市海州区通灌南路102号建院观筑大厦B座

联  系  人： 毕恒翔

电  话： 19549568666

电  子  邮  件： 3515099304@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T11:10:23+0800
	第1页(343.4026,128.0752)
	已检查

		2025-07-29T11:10:23+0800
	第1页(474,300)
	已检查